หมัน อำเภอวัดสิงห์ จังหวัดชัยนาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างบำรุงรักษาแหล่งน้ำหนองโสนเชื่อมต่อหนองเต่าทอง ตำบลวังหมัน อำเภอวัดสิงห์ จังหวัดชัยนาท

จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บ่อทรายทองคำ จำกัด (ส่งออก,  ขายส่ง,  ขายปลีก,  ให้บริการ,  ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๐,๗๘๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ